

NYHETSBREV

FAU OG SKOLEN

NR. 1 2023-24 / DESEMBER

SISTE NYTT

- Morten er valgt som ny FAU-leder, og vil også bidra på styremøter.
- FAU organiserer ulike aktiviteter for å styrke skolefelleskapet.
- First Lego League-laget vårt har gått videre til den skandinaviske finalen.
- FAU og rektor forbereder skolens foreldreundersøkelse.



Det ble seier i First Lego League i Drammen

Vi håper dere har hatt en god start på skoleåret. Vi i FAU samt skolen jobber for å forbedre trivsel og læring for våre elever. Vi vil gjerne dele med dere hva vi har jobbet sammen om, og gi dere en oversikt over de fremtidige planene.

Møter og medlemmer:

Så langt i høst har vi arrangert flere FAU-møter med aktive og engasjerte medlemmer. Morten Kamphaug er valgt til ny FAU-leder.



Aktiviteter:

Elevrådet på barneskolen ønsker en overnatting med godteri og fest som en forlengelse av sommerfesten i år som i fjor. Mer detaljer vil vi dele senere, men det er klart at vi tar sikte på å maksimere moroa mens vi sørger for nødvendige tiltak for barnas velvære og sikkerhet. Både på barneskolen og ungdomsskolen er det godt samarbeid mellom Elevrådet og FAU. TK (trivselskomitèen) har arrangerer Halloween-fester både på barne- og ungdomsskolen. Takk til alle som bidar! Vi tror slike arrangementer er viktig for å bidra til å styrke fellesskapsfølelsen blant elevene og skape morsomme minner

First Lego League-laget Akademiet Spagheri vårt har gått videre til den skandinaviske finalen:

First Lego League turneringen lørdag 11. november var en stor suksess, og et av de to lagene våre gikk videre til den skandinaviske finalen som arrangeres i Mo i Rana 24. og 25. november.

Foreldreundersøkelsen:

Vi har forberedt oss på skolens foreldreundersøkelse, som er et viktig verktøy for oss for å forstå og møte våre elevers og foreldres behov bedre. Her spørres det om temaer som trivsel, motivasjon, støtte fra lærer, skolehelsetjenesten, læring og utvikling, trygt miljø, og dialog og medvirkning blant andre. Undersøkelsen ble sendt ut tidligere denne uka, og vi ser frem til deres deltagelse og verdifulle tilbakemeldinger.

«Morten Kamphaug er valgt til ny FAU-leder.»

Demonstrasjon 8. november:

Regjeringen ville kutte tilskuddet til friskoler med over en halv milliard kroner innen fem år, og de kombinerte barne- og ungdomsskolene ville bli hardest rammet.

Friskoler er strengt regulert og tjener ikke penger på skoledrift. Montessoriskoler er



små og ideelle, og får allerede mindre i tilskudd per elev enn den offentlige skolen. Alle midler skal komme elevene til gode. Det betyr også at det er elevene det

går utover når tilskuddet kuttes. Den 8. november demonstrerte vi sammen med alle de andre friskolene utenfor Stortinget. Og vi ble hørt. Regjeringen endrer forslaget om å kutte i støtten til friskolene i 2024, bekrefter kunnskapsminister Kari Nessa Nordtun (Ap). Etter enorm motstand fra friskolene lages det en ny innretning på pengestøtten. Og skolene får delta i arbeidet.



Det tradisjonsrike julemarkedet

Inntektene går til Msamaria Children Centre, et senter for gatebarn i Tanzania. Tusen takk til alle foreldre som bidrar med stort og smått. Det blir spennende å se om vi klarer å slå fjorårets inntjeningsmål.

Andre saker:

Til slutt vil vi takke alle de fantastiske lærerne på skolen. Vi planlegger en liten juleoverraskelse for dem som en takk for deres dedikasjon og hardt arbeid.

Vi vil se fram til å fortsette det gode arbeidet, og vi er glade for å ha en så engasjert gruppe foreldre ved vår side. Vi setter pris på alle tilbakemeldingene vi får, så ikke nøl med å kontakte oss med spørsmål eller bekymringer.

Ønsker du å bidra mer til skolens felles beste? Se etter nyheter om sosiale aktiviteter i epostene fra skolen, på FAU sin egen [nettside](#), på [Facebooksiden til skolens foreldre](#), eller ta kontakt med oss på FAU.drammen@heltberg.no

«Vi setter pris på alle tilbakemeldingene vi får.»

SPØRSMÅL ELLER KOMMENTARER? BARE KONTAKT SKOLEN ELLER FAU

Skolen

Telefon: 31 01 19 55
E-post: ard@akademiet.no
www.akademiet.no

FAU

E-post: fau.drammen@heltberg.no